[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条第１項関係）
広尾町住宅新築・リフォーム等支援事業奨励金交付申請事前届出書（変更）
　　年　　月　　日
広尾町長　様
申請者：
郵便番号　(　　　　－　　　　　)
住　所
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　－　　　　　）

　　年　　月　　日付け事前届出について、下記のとおり内容を変更したいので、広尾町住宅新築・リフォーム等支援事業奨励金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり届出します。
記
変更等の内容及び変更等の理由

【注意事項】
１　変更等の内容及び変更等の理由については、できるだけ詳しく記載すること。
２　工事等の内容及び要する費用の変更の場合は、変更後の内容及び積算基礎が明らかとなる書類を添付すること。

広尾町住宅新築・リフォーム等支援事業奨励金交付申請事前届出書（変更）　受理書

　　　年　　月　　日付け事前届出（変更）について、その内容が適当であることを認め、当該届出を受理いたしましたので広尾町住宅新築・リフォーム等支援事業奨励金交付要綱第８条第３項の規定により、通知します。
受付日付印